ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИIIАJIЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО_АХТАРСКИЙ РДЙОН

от lg // /2"/D //.r,}lъ

-

г. Приморско-Ахтарск

о внесении изменений в документы градостроптельпого
зонироВания территории Бородинского сельского посепения

Пршморско-Ахтарского района

руководствуясь статьями 3 1_33 Гр4достроительного кодекса Российской
Федерации, Федерапьным зЕлконом от 06 октября 2003 года ль 1з l_Фз
<об общих принципах организ€щии местного самоуправпения в Российской
Федерацип>, Уставом муниципального образования Приморско-Дхтарский
район, в цеJIях приведения в соответствие документов градостроительного
зонирования Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского
района, qдминистрация муниципального образования Приморско-дхтарский
районпостановляет:

1. Обеспечить подготовку проекта о внесении изменений в правила
ЗеМлеполЬзования и застройки Бородинского сельскою поселения
Приморско-Ахтарского района.

2. Утвердить порядок и сроки проведения работ по внесению
изменениЙ в документы градостроительного зонирования территории
Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района согласно
приложеншо Ns 1.

3. Утвердить этапы црадостроительного зонирования территории
Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района согласно
приложению Ns 2.

4. Ответственность за обеспечение разработки док)rментов
градостроительного зонирования территории Бородинского сельского
поселения Приморско-Ахтарского района возложить на начальника отдела
архитектуры и градостроительства администрации Iчtуниципапьного
образоваrrия Приморско-Ахтарский район, главного архитектора района
А.Е. Перепелица.

5. Отделу по взаимодействию с общественными организациями и
СМИ, пресс-служба администрации муниципапьного образования Приморско-
Ахтарский район (Сляднев) офици{lльно опубликовать настоящее
постановление в периодическом печатном издzлнии газете <<Приазовье>>.

6. Отделу информатизации и связи администрации муниципального
образоваrrия Приморско-Ахтарский район (Сергеев) разместить настоящее

2

постановпение на официальном сайте администрации муниципапьного
образования Приморско-Ахтарский район (www.prahtarsk.ru).

7. Контроль за выполнением настоящего постановпения возложить на
заместитеJIя главы муниципaпьного образования Приморско-Ахтарский район
А.А. Климачева.

8. Постановление вступает в силу после его официапьного
опубликования.

Глава муницип:lльного образования
Приморско-Ахтарский район Бондаренко

ПРИЛо}(ЕНИЕ Nsl

утвЕржшн
постановлением администр ации
муниципапьного образования

от

Порядок п сроки
проведения работ по внесению изменений в документы

градостроптеJIьного зонирования территорпи Бородинского сельского
поселения Приморско-Ахтарского района

}Ib

этапа
Наименование мероприятия Срок исполнения

1 2 3
l Разработка и приЕятие нормативного

правового акта о внесении изменений в
правипа землепользования и застройки
Бородинского сельского поселения
Приморско-Ахтарского района

Не более семи дней

2 Публикация в СМИ и размещение на
эфициапьном сйте 4дминйстраIдии
чtуниципального образования Приморско-
Ахтарский район
шнформыlионного сообщения о
подготовке проекта внесения изменений в
цокументы градостроительного
}онировчлния территории Бородинского
эельского поселения Приморско-
Ахтарского района

Не позднее семи дней (

даты принятия решения с
внесения изменений

з Разработка проекта внесения изменений в
правила землепользования и застройки
Бородинского сельского поселения
Приморско-Ахтарского района в части
корректировки градостроительных
регламентов

Не более пяти дней с дать]
принятия решения с
внесении изменений

4 Подготовка постановления о проведении
гryбличных слушаний по проекту внесения
изменений в правила землепользования и
застройки Бородинского сельского
поселения Приморско-Ахтарского рйона

Не более семи дней

5 Опубликование постановления и
извещения о проведении публичньтх
сrryшаний в СМИ и р€вмещение на
официа.тlьном сайте администраIIии
муниципaпьного образования Приморско-
Дхтарский район

Не позднее семи дней с

даты принятия решения о
назначении публичных
слушаний

6 Публичные сJIуIцания Не более чем 1 месяц
7 Публикация закJIючения о результатах

гrубличных слrушаний в СМИ и
ршмещение на официальном сайте
лдминистрации муниципального
эбразования Приморско-Ахтарский район

Не позднее семи
дней с даты проведения
гryбличньгх слryшаний

8 Направление проеIсга внесения изменений
в правила землепользовuлния и застройки
Бородинского сельского поселения
Приморско-Ахтарского района в Совет
муниципального образования Приморско-
Дхтарский район дIя утверждения

Не более 5 дней

9 Утверждение цроектов изменений в
правила земпепользования и застройки
Бородинского сельского поселения
Приморско-Ахтарского района Советом
[чIуниципального образования Приморско-
Ахтарский район

в соответствии с планом
графиком Совета
муниципапьного
образования Приморско-
Ахтарский район

10 Публикация цравиJI землепользования и
застройки и решения об их утверждении в
СМИ и размещение на официапьном сайте
администрации муницип€л.пьного
образования Приморско-Ахтарский район

Не позднее семи дней с

даты принятия решения об

утверждении

Началrьник отдела архитекч4)ы и
градостроительства администрации
муниципапьного образования
Приморско-Ахтарский район,
главный архитектор района Перепелица

[IриJIо}(EниЕ J\b2

утвЕрж.щны
постановлением администрации

муниципЕtпьного образования

этАIш
градостроительного зонпрования территории Бородинского се.IIьского

поселения Приморско-Ахтарского района

внесение изменений в текстовую часть правил земпепользования и
застройКи Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района.

Начатrьник отдела архитектл)ы и
градостроительства администрации
муниципального образования
Приморско-Ахтарский район,
главный архитектор района Перепелица

от Ns